Magna res anima qua Christi sanguine redempta est, gravis animæ casus, qui non nisi Christi cruce potuit reparari. *Dom. Palm.*, v. 1, lit. c.

Magna est gloria, magnum est lucrum eorum qui ani-

mas convertere satagunt. *Dom. in Albis*, v. 23, lit. a.

Quidquid Deus pro omnibus animabus simul facit, idem pro quolibet in particulari paratus est prestare. *Dom. in Albis*, v. 26, lit. a.

Nihil fideles minus cogitant, quam quanti anima nostra Deo constitit. *Dom. IV post Pasch.*, v. 5, lit. f.

Vitam animæ nostræ parvi facimus et magno in pretio vitam corporis habemus. *Dom. IV post Pasch.*, v. 6, lit. e.

Animam humanam res mundanæ occupare possunt, non replere. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 26, lit. a.

Plerique homines animas suas perdunt quarum ignorant et ignorare pretium volunt. *Dom. infra Octav. Ascens.*, cap. xv, v. 3, lit. a.

Anima iusti est locus deliciarum Dei, ejusque Paradisus et templum. *Pest. Pent.*, v. 23, lit. o.

Quomodo anima Deo placere poterit per peccatum deformis. *Dom. I post Pent.*, v. 45, lit. b.

Deus animas nostras, etiam peccatis immersas, magni facit. *Dom. II post Pent.*, v. 1, lit. c.

Animam humanam Deus inter delicias suas recenset. *Dom. III post Pent.*, v. 1, lit. d.

Paternam Deus providentiam et curam habet cujuslibet animæ in particulari. *Dom. III post Pent.*, v. 4, lit. c.

Anima quæ perdidit gratiæ drachmam, diligenter et quam cito querere debet. *Dom. III post Pent.*, v. 8, lit. a.

Nullus fastidendus est labor, licet etiam ille pro una tantum anima fuerit impensus. *Dom. IV post Pent.*, v. 4, lit. e.

Indecens est quod corpus animæ præparatur. *Dom. VII post Pent.*, v. 13, lit. h.

Exilis nimium æstimatio qua animam appetiamur, ex modica animæ oritur notitia. *Dom. IX post Pent.*, v. 42, lit. b.

Anima quæcumque universo mundo preferenda est. *Dom. IX post Pent.*, v. 42, lit. c.

In bonis terrenis anima nostra sæpe perditur, dum æterna negliguntur. *Dom. XI post Pent.*, v. 33, lit. b.

Maligni spiritus animam egredientem a corpore obsident et undique coangustant. *Dom. IX post Pent.*, v. 43, lit. c.

Tam improvidi sunt circa bona animæ homines, ut nihil non meditentur nisi corporale. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. c.

Si charitate anima privatur, deformis est. *Dom. XV post Pent.*, v. 11, lit. b.

Pulchritudo interna animæ in exterioribus quandoque relucere solet. *Dom. XV post Pent.*, v. 11, lit. c.

Civitas Naim, quæ est anima nostra, tunc in se defectum habet, quando pulchritudo ejus per peccatum perditur. *Dom. XV post Pent.*, v. 11, lit. c.